[bookmark: _GoBack]
image1.emf
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОКРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ПОСТАНОВЛЕНИЕ   26.02.2019                                                                                                                № 3 2   с.Новокривошеино   Кривошеинский район   Томская область     О приеме в собственность муниципального образования    Новокривошеинское сельское поселение движимого имущества               В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003  года № 131 - ФЗ  «Об общих принципах организации местного само управления в  Российской Федерации», Решением Думы Кривошеинского района от 31.01.2019 № 256  «О безвозмездной передаче движимого имущества», Постановлением Администрации  Кривошеинского района от 06.02.2019 № 79  «О безвозмездной передаче  муниципального  движ имого имущества», Уставом Новокривошеинского сельского поселения,   ПОСТАНОВЛЯЮ:         1. Принять  в собственность муниципального образования Новокривошеинское  сельское поселение движимое имущество:   1). Станция для очистки воды в контейнерном исполнении прост ого состава «Комплекс  водоочистной Гейзер  –   ТМ  -   1,5»,  количество 1шт.,    п ервоначальная стоимость с учетом  НДС (руб.)   1339287,92   руб. , остаточная стоимость с учетом НДС  1339287,92   руб.           2. Бухгалтерии (Дубанос Т.А.) поставить вышеуказанное имущество   на баланс  муниципального образования Новокривошеинское сельское поселение.           3. Специалисту по муниципальной собственности и земельным ресурсам (Фадина  Т.М.)  вышеуказанное имущество  внести в реестр объектов муниципального имущества  Новокривошеинского   сельского поселения.           4. Настоящее  Постановление обнародовать в установленном порядке.           5 . Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.       Глава Новокривошеинского сельского поселения                                       А.О.Саяпин                             (Глава Администрации)               Фадина Т.М.   47433                 Прокуратура   Дубанос Т.А.   Фадина Т.М.

_________Microsoft_Word1.docx
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОКРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.02.2019                                                                                                                № 32

с.Новокривошеино

Кривошеинский район

Томская область

О приеме в собственность муниципального образования

Новокривошеинское сельское поселение движимого имущества

        В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Думы Кривошеинского района от 31.01.2019 № 256 «О безвозмездной передаче движимого имущества», Постановлением Администрации Кривошеинского района от 06.02.2019 № 79  «О безвозмездной передаче муниципального движимого имущества», Уставом Новокривошеинского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Принять  в собственность муниципального образования Новокривошеинское сельское поселение движимое имущество:

[bookmark: _GoBack]1). Станция для очистки воды в контейнерном исполнении простого состава «Комплекс водоочистной Гейзер – ТМ - 1,5»,  количество 1шт.,  первоначальная стоимость с учетом НДС (руб.) 1339287,92 руб., остаточная стоимость с учетом НДС 1339287,92 руб.

       2. Бухгалтерии (Дубанос Т.А.) поставить вышеуказанное имущество на баланс муниципального образования Новокривошеинское сельское поселение.

       3. Специалисту по муниципальной собственности и земельным ресурсам (Фадина Т.М.) вышеуказанное имущество внести в реестр объектов муниципального имущества Новокривошеинского сельского поселения.

       4. Настоящее  Постановление обнародовать в установленном порядке.

       5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новокривошеинского сельского поселения                                     А.О.Саяпин

(Глава Администрации)

Фадина Т.М.

47433

Прокуратура

Дубанос Т.А.

Фадина Т.М.